
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Від  14 березня  2024  року                                                                   № 34 
 

Про  затвердження калькуляції 

послуг на транспортні засоби  

 

    Розглянувши лист від керівника КП «Благоустрій-Скалат » Сарабун С.Й. від 

04.03.2024р №018 про затвердження калькуляції послуг на трактор Беларус-892, 

автомобіль-самоскид МАЗ 5550С3, автогрейдер BGD 140, керуючись ст.28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Скалатської  

міської ради - 

                                                               ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити калькуляції послуг на трактор Беларус-892, автомобіль-самоскид 

МАЗ 5550С3, автогрейдер BGD 140» згідно додатку 1 та додатку 2. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керівника КП «Благоустрій-

Скалат» Сергія Сарабун. 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                Петро  САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

 

Калькуляція  

вартості 1 машино-години без палива  

Трактор БЕЛАРУС - 892  

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата тракториста, грн 8000,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 47,62 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 10,48 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

58,1 

6. Амортизація за годину, грн/год 23,06 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  81,16 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 16,23 

9. Інші витрати, грн 172,26 

10. Мастильні засоби, грн/год 191,89 

11. Рентабельність 30%, грн 138,46 

12. ПДВ, 20,00% 120,00 

13. Разом, грн 720,00 

 

 

Калькуляція  

вартості 1 машино-години без палива  

Автомобіль – самоскид МАЗ5550С3 

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата водія, грн 8000,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 47,62 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 10,48 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

58,1 

6. Амортизація за годину, грн/год 64,58 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  122,68 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 24,54 

9. Інші витрати, грн 262,45 

10. Мастильні засоби, грн/год 205,72 

11. Рентабельність 30%, грн 184,61 

12. ПДВ, 20,00% 160,00 

13. Разом, грн 960,00 

 

 

 



Калькуляція  

вартості 1 машино-години без палива  

Автогрейдер BGD 140 

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата водія, грн 9500,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 56,55 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 12,44 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

68.99 

6. Амортизація за годину, грн/год 113,31 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  182,30 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 36,46 

9. Інші витрати, грн 452,50 

10. Мастильні засоби, грн/год 251,82 

11. Рентабельність 30%, грн 276,92 

12. ПДВ, 20,00% 240,00 

13. Разом, грн 1440,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керівник                                                                                  Сергій САРАБУН 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

Калькуляція  

вартості 1 машино-години з паливом  

Трактор БЕЛАРУС - 892  

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата тракториста, грн 8000,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 47,62 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 10,48 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

58,1 

6. Амортизація за годину, грн/год 23,06 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  81,16 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 16,23 

9. Інші витрати, грн 172,26 

10. Мастильні засоби, грн/год 191,89 

11. Рентабельність 30%, грн 138,46 

12. Витрати палива, грн 300,00 

13. ПДВ, 20,00% 180,00 

14. Разом, грн 1080,00 

 

 

Калькуляція  

вартості 1 машино-години з паливом  

Автомобіль – самоскид МАЗ5550С3 

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата водія, грн 8000,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 47,62 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 10,48 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

58,1 

6. Амортизація за годину, грн/год 64,58 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  122,68 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 24,54 

9. Інші витрати, грн 262,45 

10. Мастильні засоби, грн/год 205,72 

11. Рентабельність 30%, грн 184,61 

12. Витрати палива, грн 1100,00 

13. ПДВ, 20,00% 380,00 

14. Разом, грн 2280,00 

 

 

 



Калькуляція  

вартості 1 машино-години з паливом  

Автогрейдер BGD 140 

№ Найменування витрат Сума 

1. Заробітна плата водія, грн 9500,00 

2. Норма тривалості робочого часу на місяць, год 168 

3. Заробітна плата водія за годину, грн/год 56,55 

4. Нарахування на заробітну плату за годину, грн/год 12,44 

5. Усього заробітна плата з нарахуванням (п.3 + п.4), 

грн/год 

68.99 

6. Амортизація за годину, грн/год 113,31 

7. Разом витрати, (п.5+п.6) грн.  182,30 

8. Адміністративні витрати 20%, грн/год 36,46 

9. Інші витрати, грн 452,50 

10. Мастильні засоби, грн/год 251,82 

11. Рентабельність 30%, грн 276,92 

12. Витрати палива, грн 800,00 

13. ПДВ, 20,00% 400,00 

14. Разом, грн 2400,00 

 

 

 

 

 

 

 

Керівник                                                                                  Сергій САРАБУН 

 

 

 

 

 
 

 


